
VIENOŠANĀS  

PIE LĪGUMA Nr. 46/2016 

 „Jumtu seguma, palodžu, karnīžu, lietus ūdens noteksistēmas un laternu remonts un 

pārkrāsošana Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļā” (iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2016/12) 

 

Rīgā, 2016. gada 08. decembrī 

 

Vienošanās noslēgta starp:  

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs (Reģ. Nr.90000076673, adrese Lāčplēša iela 106/108, 

Rīgā, LV-1003), kuru uz Nolikuma pamata pārstāv tā direktors Arnis Radiņš, turpmāk saukts 

– Pasūtītājs,  

un SIA “LEB”, reģistrācijas Nr.44103060860, juridiskā adrese: “Gauri”, Skultes pag., 

Limbažu novads, LV – 4025, turpmāk saukts – Izpildītājs, tās valdes locekles Ievas Kalniņas 

personā, kura rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses,  

Pasūtītājs un Izpildītājs abi kopā turpmāk tekstā saukti Puses. 

Ņemot vērā: 

(a) esošo gaisa temperatūru un nokrišņu daudzumu, kā arī to, ka tuvāko mēnešu laikā nav 

prognozējamas izmaiņas gaidāmajos laikapstākļos; 

(b) laika apstākļu dēļ darbu izpildes grafiku nebija iespējams ievērot jau sākot no 2016. gada 

27. oktobra; 

(c) darbu izpildi iespējams veikt tikai gadījumā, ja diennakts vidējā gaisa temperatūra ir vismaz  

+ 5 grādi un tikai skaidrā laikā bez nokrišņiem, 

tad saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 67.1 panta pirmās daļas pirmo punktu, 

Puses noslēdz papildus vienošanos pie 03.10.2016. Līguma nr.46/2016 ( turpmāk tekstā - 

Līgums):   

 

1. Puses vienojas pagarināt Līguma 2.1.punktā noteikto Darbu izpildes termiņu, ievērojot, ka  

atlikušo darbu izpildi Izpildītājs, Pusēm savstarpēji mutiski vienojoties, uzsāk ne vēlāk kā 

2 darba dienu laikā pēc tam, kad iestājušies darbu izpildei labvēlīgi laika apstākļi, taču ne 

vēlāk kā līdz 2017.gada 10.maijam, papildus ievērojot Izpildītāja iesniegto kalendāro 

grafiku (Līguma pielikums nr.3) un kalendārajā grafikā norādītajiem darbiem paredzamo 

darbu izpildes termiņu. 

2. Puses vienojas veikt jau izpildīto darbu salīdzināšanu, pamatojoties uz Izpildītāja iesniegto 

tāmi (Forma 2),  un Pasūtītājs veic norēķinu par jau izpildītajiem darbiem. 

3. Šī vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 1 lapaspuses un parakstīts divos eksemplāros, 

kuriem ir vienāds juridiskais spēks, pa vienam eksemplāram katrai Pusei. 

 

  

PASŪTĪTĀJS 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 

Reģ. Nr. 90000017453 

Lāčplēša iela 106/108, Rīga, 

LV-1003 

Valsts kase  

konts: LV25TREL 2220 5490 06000 

 

 

/personiskais paraksts/ 

 IZPILDĪTĀJS 

 SIA “LEB” 

 Reģ.Nr. 44103060860 

 Jur.adrese: “Gauri”, Skultes pag., Limbažu nov.,   

LV- 4025,  

 AS Swedbank 

 Konts: LV69HABA0551029094119 

 Kods:HABALV22 

 

/personiskais paraksts/ 

_______________________ A.Radiņš 

 

z.v. 

_______________________ I.Kalniņa 

 

z.v. 

  

 


